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SZ 2481.000 - Adaptateurs pour découpes de

connecteurs

Pour I'utilisation de connecteurs avec un nombre de pdles différents.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau

Finition

Composition de la livraison
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
I'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2481.000
Pour la réduction de 24 a 6 pdles

Pour I'utilisation de connecteurs avec un nombre de péles
différents.

Tole d'acier

Zinguée

Joint et matériel de fixation inclus
5p.

0.43

0.519

2 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73269098
4028177024717
EC002309
EC002309

27440201



