## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SZ 2481.000 Adaptateurs

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## SZ 2481.000 - Adaptateurs pour découpes de connecteurs

Pour l'utilisation de connecteurs avec un nombre de pôles différents.

## Caractéristiques

Référence	SZ 2481.000
Modèle	Pour la réduction de 24 à 6 pôles
Description produit	Pour l'utilisation de connecteurs avec un nombre de pôles différents.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Joint et matériel de fixation inclus
Unité d'emballage	5 p.
Poids net	0.43
Poids brut	0.519
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	2 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177024717
ETIM 9	EC002309
ETIM 8	EC002309
ECLASS 8.0	27440201

© Rittal 2025